
O nás 
 
 

Dne 21.7.2018 byla v Kostnici založena Evropská konfederace vlajek. 
Vznikla tak platforma, která umožňuje všem skupinám mávajících vlajkami v Evropě 
vzájemně se setkávat, lépe se poznávat, vyměňovat si názory a pěstovat a propagovat 

tradici, zvyky, sport a umění mávání vlajkami ve všech jeho rozmanitých podobách. 
 
 

Co děláme: 
 

Zachovat staré, prohloubit přítomnost a být otevřený novému.  
S úctou k vlajce a s vědomím, že děláme něco mimořádného, to jsou věci, které nás 
spojují. 

 
- Chceme zachovat mávání vlajkami v celé jejich rozmanitosti. 
- Chceme se navzájem poznat a společně mávat vlajkami, pěstovat a rozšiřovat  

  přátelství. 
- Výměna znalostí a zkušeností o umění, vlajkách a jejich historii. 
- Kalendář, do kterého může každá členská skupina zadávat své akce (také soutěže),  

  v nichž je (včetně soutěží), které chtějí navštívit nebo se jich zúčastnit. 
- Kalendář pro vyhlášení kurzů vyvěšování vlajek 
- ECF plánuje vlastní akce a setkání na evropské úrovni. 


